
\

QOA9Z.0025.1..k!?£..^/.r

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 lit. e Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. 2021 r. poz. 430) 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej, 
mającej na celu wybór kandydata na stanowisko Ordynatora Oddziału Leczenia 
Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych w Specjalistycznym Szpitalu im. Ks. Biskupa 
Józefa Nathana w Branicach.

Uchwała Nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia h 2025 r.

Wyznacza się Jacka Ruszczewskiego - Pełnomocnika Zarządu Województwa Opolskiego 
ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na przedstawiciela podmiotu tworzącego 
w składzie komisji konkursowej, mającej na celu wybór kandydata na stanowisko Ordynatora Oddziału 
Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych w Specjalistycznym Szpitalu im. Ks. Biskupa Józefa 
Nathana w Branicach.


